RYLTREL 100

Codigo

02275
02276
02277
02278
*0z27e

Caodigo

02275
02276
02277
02278
*02278

Aplicaciones:
Manguera especil para fumigacion profesional (alta presidn)
Y producios quimicos. tambidn disolventes y pinturas.

Material:

Tube interior de Poliamida (PA) , muy resistente a2 agenles
quimicos, con rafuarzo de poligster, y recubrimienio de
Termocaucho.

Superficie:
Lisa.

Identificacion:
Marcado Ryltrel 100,
Cedor negro.

Longitud estandar:
Rolles de 100 melros hasta 12 mm. de didmetra.
Rodlos de 50 malras a partic da 16 mm. de diamalro.

Rango Temperatura:
-20*C. hasta 65°C.

APLICACION

Equipos profesionales de fumigacion a 100 bar de presion,
para la condurcidn de productos fitosanitarios.

DATOS TEGMICOS

Diametro
Interior-Exterior
{mm.}

Gxi4
Bx 18
10 x18
12x 21
16 x 24

Presidn | Presion Long.
Senvicio Rotura Estandar
(Bar) (P5Sl-Bar) (M=)

100 300 100
100 300 100
100 300 100
100 300 100
100 300 50

BATOS TECNICOS

Diametro
Interior-Exterior
(mm.)

6x 14
8x 16
10x 18
12x21
16 x 24

Pesa Peso Dimensiones

{grimt}  Rollo(Kg) Raollo (em)
190 149 BaxE5x20
210 21 TOxT0x20
250 25 TaxT5x20
320 az BOxBOx25

380 19 TaxT52s



